1

社團法人臺中律師公會 函

地址：403563 臺中市西區臺灣大道 2段 218 號 32 樓

電話：（04）23262020轉 11 蔡艾玲 總幹事

傳真：（04）23268686

http：//www.tcbar.org.tw

Email：tcbar.bar@msa.hinet.net

受文者：各公會、全體會員

發文日期：中華民國 114年 7月 23日

發文字號：中律和二字第 1140450號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為慶祝 114 年度律師節，由全國律師聯合會主辦，本會承辦「第二屆全

國律師登山大會師」活動，訂於 114 年 9 月 28 日（星期日）上午 10 時

假臺中南觀音山（小百岳）舉辦，邀請全國會員共襄盛舉，謹請貴會轉

知所屬會員報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、 依全國律師聯合會 114 年 4 月 23 日（114）律聯字第 114234 號函及本會

114 年 6 月 5日第 32 屆第 7次理事監事聯席會議決議辦理。

二、 全國律師登山大會師活動資訊：

（一） 目的：為增進全國各地方律師公會及會員間的聯誼，並提倡愛好大

自然，鼓勵會員健身。

（二） 集合時間：114 年 9 月 28 日（星期日）上午 9 時 45 分集合，10 時

出發。

（三） 集合地點：臺中市北屯區廍子路大坑橋旁。

（四） 登山地點：南觀音山（小百岳），臺中市北屯區廓子路。

10：00 廍子路佛手起登 → 10：20 第一小休息點 →

10：30 第二小休息點 → 10：50 登頂（山頂拍照、休息、觀景） →

11：15 開始原路返回→ 11：45回到登山口

mailto:tcbar.bar@msa.hinet.net

2

（五） 中午聚餐：龍莊烤乳豬庭園餐廳（臺中市北屯區東山路二段 1 巷 8

之 1 號，大坑圓環橋旁）。

三、 報名時間及名額：自 114 年 8 月 1 日 10 時起至 8 月 15 日 14 時止，全國

參加人數限額 200名，依報名先後順序，額滿為止。

四、 費用：律師參加免費，眷屬每位新臺幣 370 元（每位律師得攜伴 1 人）。

五、 報名方式：採線上報名，依報名先後順序，額滿即報名截止（並登記遞

補），主辦單位並得依據具體報名情況，調整各地方公會實際參與人數，

線上完成網路報名登記後，得親自到本會會館現金繳交，或匯款至富邦

銀行中港分行（代號 012），帳戶：00-6711-2000-6195，戶名：社團法人

臺中律師公會。匯款前請先確認尚有名額，繳費後請電洽承辦人員確認。

六、 本活動報名繳費後，如臨時有事不克參加，請於 114 年 8 月 15 日前書面

通知本會，逾時不受理取消及退費，全數列作本活動款項支應。

七、 交通車出發時間地點：北、中、南各設置搭車地點，採大型遊覽車 40人

座方式前往（自行前往登山地點者恕不另行補助交通費用）。

（一） 北區：9 月 28 日上午 6 時 45 分於臺北律師公會會館 1樓門口集合，

7 時準時出發，預計 17 時 30 分回到臺北。

（二） 中區：9 月 28日上午 9 時於臺中地方法院門口集合，9時 05分準時

出發，預計 15 時回到臺中地方法院。

（三） 南區：9 月 28 日上午 6 時 45 分於高雄地方法院河東路大門口集合，

7 時準時出發，預計 18 時 30 分回到高雄。

（四） 由其他地區出發，統一於活動當日上午 8 點 40 分於高鐵臺中站 A4

出口對面一樓集合，8 點 45 分準時出發，活動結束返回同一地點。

八、 注意事項：

（一） 請參加者自備開水、雨具、防曬帽、登山杖、著運動鞋或登山鞋，

健行間請注意路況，特別注意防滑，以策安全。

3

（二） 南觀音山為臺灣小百岳之一，海拔高度為 318 公尺，位於臺中市北

屯區大坑圓環附近，是頭嵙山的尾稜，中臺科技大學後方的山丘，

交通方便，鬧中取靜，因山頂有座玉佛寺而得其名（以上資訊來源：

健行筆記）。

（三） 南觀音山有數個登山口，此次預計走路徑最短之登山步道，讓全員

可以輕鬆登頂；山頂腹地遼闊，有玉佛寺、佛像、蓮花座及佛手等，

三角點基石旁有福德正神，可看臺中市區、北屯、大坑等處之風景。

九、 報名連結：https://forms.gle/wkm7BeTzyhVq34Ac6

請掃描 QRcode →

正本：宜蘭律師公會、臺北律師公會、基隆律師公會、桃園律師公會、新竹律師公會、苗栗律師公會、
彰化律師公會、雲林律師公會、嘉義律師公會、南投律師公會、臺南律師公會、高雄律師公會、

屏東律師公會、臺東律師公會、花蓮律師公會、全體會員

副本：全國律師聯合會、全國律師聯合會體育委員會

       理 事 長

https://forms.gle/wkm7BeTzyhVq34Ac6